
UCHWAŁA NR XLIV/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783, 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Sportową w Choroszczy, gm. Choroszcz - załącznik nr 1; 

2) ul. Szumiących Traw w Porosłach, gm. Choroszcz - załącznik nr 2; 

3) ul. Rezydencką w Porosłach, gm. Choroszcz - załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E19E0-42A0-40A9-82C9-F2C0E5B0CDE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/437/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E19E0-42A0-40A9-82C9-F2C0E5B0CDE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/437/2023

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E19E0-42A0-40A9-82C9-F2C0E5B0CDE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

